
CHAMPIONNAT DE LIGUE
GOLF DE LA GRANGE AUX ORMES - 02.09.2023 -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 2
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 MORACCHINI, Laurent NANCY AINGERAY 3,4 74 74

2 LUCAS, François-Xavier METZ CHERISEY 3,9 77 77

3 BROISSON, Henri COMBLES EN BAR. 6,2 78 78

4 ARBOGAST, Bertrand KEMPFERHOF 7,5 78 78

5 WILHELM, Patrick KEMPFERHOF 4,9 81 81

6 CHAUVIER, Samuel TROYES ERMITAGE 9,6 83 83

7 RAGOT, Dominique COMBLES EN BAR. 6,2 83 83

8 ZUTTERLING, Norbert UGOLF AMNEVILLE 10,9 83 83

9 LOMBARDI, Michele NANCY AINGERAY 7,6 83 83

10 STENGER, Eric KEMPFERHOF 10,0 85 85

11 KERBOULL, Erwan METZ CHERISEY 7,9 85 85

12 SEQUIN, Laurent COMBLES EN BAR. 5,6 85 85

13 RENAUD, Benoit NANCY AINGERAY 9,9 85 85

14 CLAUDE, Gaetan NANCY AINGERAY 5,3 86 86

15 GROS, Patrick SARREBOURG 5,4 86 86

16 OUDIN, Marc LONGWY 13,2 86 86

17 QUILLERY, Eric FORET D'ORIENT 8,9 87 87

18 WEILER, Roger KEMPFERHOF 8,5 87 87

19 JONCHERY, Frédéric AMMERSCHWIHR 8,7 87 87

20 SOLER-MY, Jean TROYES ERMITAGE 9,4 88 88

21 NANCEY, Emmanuel FORET D'ORIENT 6,2 88 88

22 MORET, Laurent METZ CHERISEY 5,8 88 88

23 GOUSSIN, Emmanuel FORET D'ORIENT 10,4 89 89

24 KECA, Michel TROYES ERMITAGE 11,4 89 89

25 REINERT, Vincent MADINE 11,9 89 89

26 VERGEZ, Georges ST DIE 10,9 89 89

27 DUFOUR, Gilles AMMERSCHWIHR 13,5 89 89

Page 1 sur 4
03.09.2023 11:16



28 SPROAT, Edouard SARREBOURG 11,3 90 90

29 LISCHETTI, Georges AMMERSCHWIHR 14,2 90 90

30 JOCHUM, Christian FAULQUEMONT 8,3 90 90

31 VOS, Daniel METZ CHERISEY 9,2 90 90

32 TROBRILLANT, Richard MADINE 11,0 91 91

33 MOLLON, Jean-Pierre ST DIE 9,4 91 91

34 CAO, Jérôme MADINE 12,1 91 91

35 FELS, Francis TROYES ERMITAGE 19,9 92 92

36 SCHOTT, Maurice SARREBOURG 9,3 92 92

37 TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 13,2 93 93

38 DALTRI, Lionel LONGWY 8,7 93 93

39 LECASSEUR, Bernard COMBLES EN BAR. 5,5 95 95

40 MARCHAL, Claude ST DIE 16,5 95 95

41 MERCY, Pascal ST DIE 17,7 97 97

42 DORME, Remy SARREBOURG 11,1 97 97

43 DESMONTS, Philippe FORET D'ORIENT 8,9 98 98

44 FABER, Pascal FAULQUEMONT 7,6 98 98

45 RISS, Olivier AMMERSCHWIHR 10,0 99 99

46 FOUSSE, Patrick UGOLF AMNEVILLE 12,2 100 100

47 TANG, Zhiyong LONGWY 10,0 100 100

48 GIUST, Walter UGOLF AMNEVILLE 12,1 100 100

49 FRISCIONI, Raphael LONGWY 13,6 100 100

50 BAST, Heinrich FAULQUEMONT 9,5 104 104

51 MINOT, Bernard MADINE 13,3 107 107

52 KRUPA, Christian UGOLF AMNEVILLE 15,7 108 108

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs

Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex Tour1

1 FELS, Francis TROYES ERMITAGE 19,9 69 69

2 ARBOGAST, Bertrand KEMPFERHOF 7,5 69 69

3 MORACCHINI, Laurent NANCY AINGERAY 3,4 69 69

4 BROISSON, Henri COMBLES EN BAR. 6,2 70 70

5 ZUTTERLING, Norbert UGOLF AMNEVILLE 10,9 70 70

6 OUDIN, Marc LONGWY 13,2 70 70

7 CHAUVIER, Samuel TROYES ERMITAGE 9,6 71 71

8 LUCAS, François-Xavier METZ CHERISEY 3,9 72 72

9 LISCHETTI, Georges AMMERSCHWIHR 14,2 73 73
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10 STENGER, Eric KEMPFERHOF 10,0 73 73

11 RENAUD, Benoit NANCY AINGERAY 9,9 73 73

12 DUFOUR, Gilles AMMERSCHWIHR 13,5 73 73

13 LOMBARDI, Michele NANCY AINGERAY 7,6 74 74

14 WILHELM, Patrick KEMPFERHOF 4,9 75 75

15 RAGOT, Dominique COMBLES EN BAR. 6,2 75 75

16 KECA, Michel TROYES ERMITAGE 11,4 75 75

17 KERBOULL, Erwan METZ CHERISEY 7,9 75 75

18 REINERT, Vincent MADINE 11,9 75 75

19 SPROAT, Edouard SARREBOURG 11,3 76 76

20 QUILLERY, Eric FORET D'ORIENT 8,9 76 76

21 MERCY, Pascal ST DIE 17,7 76 76

22 MARCHAL, Claude ST DIE 16,5 76 76

23 VERGEZ, Georges ST DIE 10,9 76 76

24 JONCHERY, Frédéric AMMERSCHWIHR 8,7 76 76

25 GOUSSIN, Emmanuel FORET D'ORIENT 10,4 77 77

26 TERRANA, Carlo FAULQUEMONT 13,2 77 77

27 WEILER, Roger KEMPFERHOF 8,5 77 77

28 CAO, Jérôme MADINE 12,1 77 77

29 SOLER-MY, Jean TROYES ERMITAGE 9,4 77 77

30 TROBRILLANT, Richard MADINE 11,0 78 78

31 SEQUIN, Laurent COMBLES EN BAR. 5,6 78 78

32 CLAUDE, Gaetan NANCY AINGERAY 5,3 79 79

33 GROS, Patrick SARREBOURG 5,4 79 79

34 VOS, Daniel METZ CHERISEY 9,2 79 79

35 JOCHUM, Christian FAULQUEMONT 8,3 80 80

36 MOLLON, Jean-Pierre ST DIE 9,4 80 80

37 NANCEY, Emmanuel FORET D'ORIENT 6,2 80 80

38 SCHOTT, Maurice SARREBOURG 9,3 81 81

39 MORET, Laurent METZ CHERISEY 5,8 81 81

40 DALTRI, Lionel LONGWY 8,7 82 82

41 DORME, Remy SARREBOURG 11,1 84 84

42 FRISCIONI, Raphael LONGWY 13,6 84 84

43 FOUSSE, Patrick UGOLF AMNEVILLE 12,2 85 85

44 GIUST, Walter UGOLF AMNEVILLE 12,1 86 86

45 DESMONTS, Philippe FORET D'ORIENT 8,9 87 87

46 RISS, Olivier AMMERSCHWIHR 10,0 87 87

47 LECASSEUR, Bernard COMBLES EN BAR. 5,5 88 88
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48 TANG, Zhiyong LONGWY 10,0 88 88

49 FABER, Pascal FAULQUEMONT 7,6 89 89

50 KRUPA, Christian UGOLF AMNEVILLE 15,7 90 90

51 MINOT, Bernard MADINE 13,3 91 91

52 BAST, Heinrich FAULQUEMONT 9,5 93 93
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